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
8-965-170-0264.

1КОМН. КВАРТИРЫ

  1-к. кв. в районе
ст. Подлипки-Дачные. Хо-
рошее состояние, ремонт. 
2 850 000 р. Т. 8-909-663-7038.

ГАРАЖИ

  Продается кирп. гараж 
ГСК «Коммунар» (перекре-

Сниму квартиру, комнату, 
дом. Т. 8-925-267-3377.

Ремонт стир. машин, 
гар-тия кач-ва, без вых. 

Т. 8-495-515-4835.

Шеф-повар, пиццмейкер, 
сушист, уборщица-посу-
домойщица, официант, 
повар хол. цеха в кафе. 
Т. 8-916-916-0109.

Организации в г. Королёве 
- оператор-кассир АЗС;
- заправщик
Звонить с 10 до 18 часов 

в рабочие дни.
Т. 8-926-955-0078.

Мебельному пр-ву в 
г. Щёлково требуются во-
дители кат. «В» на достав-
ку мебели с погрузкой и 
разгрузкой. Т. 8-925-134-
5355, 8-903-730-22-75.

Снять-сдать квартиру. 
Т. 8-963-710-0954, Светлана.

КУПЛЮ

  Книги научные и техниче-
ские. Т. 8-910-470-0826.  220.

  Нерабочий TV (ЖК, плаз-
ма), ноутбук. Т. 8-910-411-
0888. 258.2.

Ремонт холодильников и 
стиральных машин любой 
сложности на месте, бы-
товых и торговых. Низкие 
цены, гарантия. Т. 8-903-
734-1087.

  Оцифровка видеокассет, 
от 300 р./час. Создание 
слайд-шоу. Выезд на дом. 
Т. 8-926-256-9835.

  В торговом центре 
«ЛУНОХОД» установлен ап-
парат по продаже натураль-
ной фермерской молочной  
продукции — козьего и ко-
ровьего молока.

ПЕРЕВОЗКИ

,

  Переезд быстро. Т. 8-495-
725-1530.

  Переезды, грузчики, пиа-
нино, утилизация. Т. 8-916-
150-3090.

Автовышка в аренду. 
Т. 8-495-509-1111.

СДАЮ

КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ

  Однокомнатную кварти-
ру, Мичурина 14, на длит. 
срок. Собственник. Т. 8 909-
990-9770.

  Комнату. Т. 8-916-625-
7907.

РАЗНОЕ

ОБЪЯВЛЕНИЕ
Настоящим я, Тиселько 

А.В, уведомляю, что Иск о 
признании решений об-
щих собраний членов СНТ 
«Воздвиженское» НПО 
«Энергия» от 13.05.2017 г., 
от 22.07.2017 г. и решения  
правления от 08.07.2017 г. не-
действительными, и вос-
становлении права в пол-
ном объёме, будет направ-
лен мною в Сергиево-По-
садский городской суд.

По всем вопросам и ин-
формации по вышеизло-
женному обращаться по 
адресу: 141080, М.О. г. Ко-
ролёв, ул. Аржакова. д., 16, 
кв. 23. Тиселько А.В.

сток улиц Пионерская и Чай-
ковского) на два автомоби-
ля, общ. пл. 35 кв. м, имеет-
ся смотр. яма, подвал, пере-
крытия ж/бетон, свет, охра-
на. Тел.: 8-985-166-3856.

РАЗНОЕ

  Пяльцы деревянные, на-
польные, регулируемые; за-
щиту на спину для всадника 
новую; замшевую куртку 
новую, типа байкерской, 
р. 52–54; часы наручные 
(СССР); санки деревянные 
эксклюзивные; полупальто 
женское шерстяное, дра-
повое, р. 54. Т. 8-968-074-
9085.

  Велотренажёр, СССР 
1700 р. Т. 8-916-928-0496.

  Кирп. хозблок в гараже 
«Автомобилист» (мкр. Юби-
лейный). 16 кв. м, с погре-
бом. Т. 8-916-147-2430.

Начал работу Государственный портал для поиска работы. 
Это возможность быстро и легко разместить резюме и най-
ти работу. База вакансий охватывает вакансии по всем от-
раслям, специальностям и регионам. www.trudvsem.ru.

(495)  519-1400 
  - Сантехнические услуги
  - Электротехнические услуги

Работаем только в г. Королёв

  - Мелкий бытовой ремонт
  - Сборка и ремонт мебели
  - Установка и подключение 
    бытовой техники и  ТВ
    в квартире, доме, коттедже.

10.00 - 16.00
Работаем по договору. Гарантия.

wwwwww.kssss-kor.ru

Пн. - Пт. 10.00 - 19.00 
Сб.

Королёвская Сервисная
Служба


